

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | |
|-----------------------------------|--|----------------------------|
| 1. ชื่อโครงการ | ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายบ้านด่าน-บ้านป่ออิฐ หมู่ที่ 10 | |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | เทศบาลตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา | |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 430,000 บาท | |
| 4. ลักษณะงานโดยสังเขป | วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น3) Ø 0.60 เมตร จำนวน 124 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 5 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 129 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่เทศบาลฯ กำหนด) | |
| 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 19 ธันวาคม 2567 | เป็นเงิน 430,170.77 บาท |
| 6. บัญชีประมาณการราคากลาง | งานก่อสร้างทาง | |
| 6.1 | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | |
| 6.2 | | |
| 6.3 | | |
| 6.4 | | |
| 6.5 | | |
| 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| 7.1 นายทรงพล ยันตรกิจ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.2 นายกุลโรจน์ อุ่นนวน | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.3 นายสุริยา พูลแก้ว | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายบ้านด่าน-บ้านบ่ออิฐ หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านด่าน ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น3) Ø 0.60 เมตร จำนวน 124 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 5 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 129 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่เทศบาลฯ กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะแก้ว
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	310.00	31.05	9,625.50	1.4054	43.64	13,527.68
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	27.17	141.64	3,848.36	1.4054	199.06	5,408.49
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	6.79	611.86	4,156.06	1.4054	859.91	5,840.93
3	งานผิวทาง							
3.1	งานขยายผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	135.85	468.92	63,702.78	1.4054	659.02	89,527.89
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	6.60	80.41	530.71	1.4054	113.01	745.86
3.3	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต (เชื่อมต่อถนนคอนกรีต)	ม.	129.00	37.15	4,792.35	1.4054	52.21	6,735.17
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	124.00	1,365.90	169,371.60	1.4054	1,919.64	238,034.85
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก พร้อมฝาบ่อพัก (ฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก)	แห่ง	5.00	9,311.37	46,556.85	1.4054	13,086.20	65,431.00
6	งานอื่นๆ							
6.1	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมค่าก่อสร้าง								430,170.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

306,084.21
1.4054

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเกาะแก้วที่ 314/2567 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2567

(ลงชื่อ)
 (นายทรงพล ยันตรกิจ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (กุลโรจน์ อุ่นนวน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายสุริยา พูลแก้ว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง